

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области

О совместном приеме граждан руководителем следственного управления СК России по Костромской области и прокурором Костромской области



3 декабря 2018 года с 10.30 до 12 часов руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области Балаев Игорь Иванович и прокурор Костромской области Тюльков Владимир Геннадьевич проведут совместный прием граждан.

Прием будет проводиться в здании следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области по адресу: город Кострома, улица Никитская, дом 45Б.

Предварительная запись на прием осуществляется по телефонам:



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области

- следственное управление области 8(4942) 42-94-11;
- прокуратура области 8(4942) 31-55-00, 31-61-34.

26 Ноября 2018

Адрес страницы: https://kostroma.sledcom.ru/news/item/1275768